

Załącznik do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Kredytu Kupieckiego zwanych dalej OWU

Skrócona informacja wskazuje, które z zawartych w Ogólnych warunkach ubezpieczenia kredytu kupieckiego postanowień regulują zagadnienia wymienione w art. 17 ust 1 Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej:

1. Przesłanki, których zaistnienie zobowiązuje zakład ubezpieczeń do wypłaty świadczenia lub wartości wykupu:
 - Zdarzenia powodujące szkodę §5 OWU – strona 3
 - Ustalenie wysokości szkody i odszkodowania §15 OWU – strona 7
 - Wypłata odszkodowania §16 OWU – strona 8
 - OWU nie zawierają zagadnień o wartości wykupu.
2. Ograniczenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty świadczenia lub jego obniżenia:
 - Definicje – §3 OWU – strona 1
 - Przedmiot i zakres ubezpieczenia – §4 OWU – strona 2
 - Suma ubezpieczenia – §10 OWU – strona 5
 - Umowa ubezpieczenia – §11 OWU – strona 5
 - Obowiązki Ubezpieczającego – §12 OWU – strona 6
 - Postępowanie w sytuacji zagrożenia szkoda i wystąpienia wypadku – §14 OWU – strona 7
 - Ustalenie wysokości szkody i odszkodowania – §15 OWU – strona 7
 - Wypłata odszkodowania – §16 OWU – strona 8.
3. Wyłączenia odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń uprawniające do odmowy wypłaty świadczenia lub jego obniżenia:
 - Wyłączenia odpowiedzialności – §7 OWU – strona 3.
4. Wysokość składki i częstotliwość jej pobierania:
 - Składka ubezpieczeniowa – §13 OWU – strona 6.
5. Wysokość wszystkich opłat pobieranych w związku z umową ubezpieczenia oraz wszelkie inne obciążenia potrącone ze składek ubezpieczeniowych ubezpieczeniowego funduszu kapitałowego:
 - Ustalenie limitów kredytowych – §8 OWU – strona 4.
6. Wartość wykupu ubezpieczenia w poszczególnych okresach trwania ochrony ubezpieczeniowej oraz okres, w którym roszczenia o wypłatę wartości wykupu nie przysługują:
Nie dotyczy.